
PARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINT----LAZARE LAZARE LAZARE LAZARE ���� PONTOISE PONTOISE PONTOISE PONTOISE ���� BOISSY LBOISSY LBOISSY LBOISSY L’’’’AILLERIE AILLERIE AILLERIE AILLERIE ���� GISORSGISORSGISORSGISORS

SASASASA: circule le samedi / DIDIDIDI: circule le dimanche

Bus entre Houilles Carrières et Argenteuil � Le samedi 31 janvier 2015:

Bus entre Houilles Carrières et Argenteuil � Le dimanche 01 février 2015:

Houilles Carrières 06:35 06:50 07:05 07:20 07:35 07:50 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 22:55 23:17 23:45 00:17 00:44 01:08 01:25

Argenteuil 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00 08:15 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:20 23:42 00:10 00:42 01:09 01:33 01:50

Premiers bus au départ Derniers  bus au départFréquence des bus 

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 08h05 à 20h50

Houilles Carrières 06:13 06:35 06:50 07:05 07:20 20:48 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25 22:40 23:00 23:17 23:45 00:15 00:44 01:08 01:25

Argenteuil 06:38 07:00 07:15 07:30 07:45 21:13 21:35 21:50 22:05 22:20 22:35 22:50 23:05 23:25 23:42 00:10 00:40 01:09 01:33 01:50

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 07h35 à 20h30

Premiers bus au départ Derniers  bus au départFréquence des bus 

Numero de trainNumero de trainNumero de trainNumero de train 131009131009131009131009 131011131011131011131011 137017137017137017137017 131013131013131013131013 131021131021131021131021 137029137029137029137029 131031131031131031131031 131033131033131033131033 131041131041131041131041 131043131043131043131043 136551136551136551136551 137053137053137053137053 131061131061131061131061 137063137063137063137063 131063131063131063131063 131071131071131071131071 131073131073131073131073 137081137081137081137081 131083131083131083131083 131091131091131091131091 131093131093131093131093

Code missionCode missionCode missionCode mission YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO GULAGULAGULAGULA YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO TIRATIRATIRATIRA GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO

ParticularitéParticularitéParticularitéParticularité SASASASA SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 06:0206:0206:0206:02 06:3206:3206:3206:32 07:0207:0207:0207:02 07:0207:0207:0207:02 07:3207:3207:3207:32 08:0208:0208:0208:02 08:3208:3208:3208:32 08:5708:5708:5708:57 09:3209:3209:3209:32 09:5709:5709:5709:57 10:2710:2710:2710:27 10:5710:5710:5710:57 11:3211:3211:3211:32 11:5711:5711:5711:57 11:5711:5711:5711:57 12:3212:3212:3212:32 12:5712:5712:5712:57 13:3313:3313:3313:33 13:5713:5713:5713:57 14:3214:3214:3214:32 14:5714:5714:5714:57

Conflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise bas 06:2706:2706:2706:27 06:5706:5706:5706:57 07:2707:2707:2707:27 07:2707:2707:2707:27 07:5607:5607:5607:56 08:2408:2408:2408:24 08:5708:5708:5708:57 09:2409:2409:2409:24 09:5709:5709:5709:57 10:2410:2410:2410:24 10:5610:5610:5610:56 11:2411:2411:2411:24 11:5611:5611:5611:56 12:2412:2412:2412:24 12:2412:2412:2412:24 12:5612:5612:5612:56 13:2413:2413:2413:24 13:5513:5513:5513:55 14:2514:2514:2514:25 14:5614:5614:5614:56 15:2415:2415:2415:24

Eragny Neuville 06:32 07:02 07:32 07:32 08:01 08:31 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32

Saint-Ouen l'Aumône l'Eglise 06:35 07:05 07:35 07:35 08:04 08:34 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

PontoisePontoisePontoisePontoise 06:3806:3806:3806:38 07:0807:0807:0807:08 07:3807:3807:3807:38 07:3807:3807:3807:38 08:0708:0708:0708:07 08:3708:3708:3708:37 09:0809:0809:0809:08 09:3809:3809:3809:38 10:0810:0810:0810:08 10:3810:3810:3810:38 11:0811:0811:0811:08 11:3811:3811:3811:38 12:0812:0812:0812:08 12:3812:3812:3812:38 12:3812:3812:3812:38 13:0813:0813:0813:08 13:3813:3813:3813:38 14:0814:0814:0814:08 14:3814:3814:3814:38 15:0815:0815:0815:08 15:3815:3815:3815:38

Osny 06:42 07:12 07:42 07:42 08:11 08:41 09:12 09:42 10:12 10:42 11:42 12:12 12:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42

Boissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'Aillerie 06:4606:4606:4606:46 07:1607:1607:1607:16 07:4707:4707:4707:47 07:4607:4607:4607:46 08:1508:1508:1508:15 08:4608:4608:4608:46 09:1609:1609:1609:16 09:4609:4609:4609:46 10:1610:1610:1610:16 10:4610:4610:4610:46 11:4611:4611:4611:46 12:1612:1612:1612:16 12:4612:4612:4612:46 12:4612:4612:4612:46 13:1613:1613:1613:16 13:4613:4613:4613:46 14:1614:1614:1614:16 14:4614:4614:4614:46 15:1615:1615:1615:16 15:4615:4615:4615:46

Montgeroult Courcelles I 08:49 11:49 12:49 14:19

Us 07:51 08:52 11:53 12:53 14:23

Santeuil le Perchay I 08:56 11:57 12:57 14:27

Chars 07:58 09:01 12:02 13:02 14:32

La Villetertre 08:03 09:06 12:07 13:07 14:37

Liancourt Saint-Pierre 08:07 09:10 12:11 13:11 14:41

Chaumont en vexin 08:13 09:16 12:17 13:17 14:47

Trie Château 08:18 09:21 12:22 13:22 14:52

GisorsGisorsGisorsGisors 08:2208:2208:2208:22 09:2509:2509:2509:25 12:2612:2612:2612:26 13:2613:2613:2613:26 14:5614:5614:5614:56

Numero de trainNumero de trainNumero de trainNumero de train 137101137101137101137101 131101131101131101131101 131103131103131103131103 131111131111131111131111 136619136619136619136619 137125137125137125137125 131125131125131125131125 131131131131131131131131 137133137133137133137133 131141131141131141131141 136647136647136647136647 137153137153137153137153 136659136659136659136659 136661136661136661136661 136663136663136663136663 136671136671136671136671 136673136673136673136673 136675136675136675136675 136677136677136677136677 136679136679136679136679

Code missionCode missionCode missionCode mission GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO TIRATIRATIRATIRA GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO YECOYECOYECOYECO GUMEGUMEGUMEGUME YECOYECOYECOYECO TIRATIRATIRATIRA GUMEGUMEGUMEGUME TIRATIRATIRATIRA PONAPONAPONAPONA PONAPONAPONAPONA PONAPONAPONAPONA PONAPONAPONAPONA PONAPONAPONAPONA PONAPONAPONAPONA PONAPONAPONAPONA

ParticularitéParticularitéParticularitéParticularité SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 15:3215:3215:3215:32 15:3215:3215:3215:32 15:5715:5715:5715:57 16:3316:3316:3316:33 16:5716:5716:5716:57 17:3217:3217:3217:32 17:5717:5717:5717:57 18:3318:3318:3318:33 18:5718:5718:5718:57 19:3219:3219:3219:32 20:1120:1120:1120:11 20:2720:2720:2720:27 20:5820:5820:5820:58

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil I I I I I I I I I I I I I 21:4321:4321:4321:43 22:1322:1322:1322:13 22:4322:4322:4322:43 23:1323:1323:1323:13 23:5023:5023:5023:50 00:2000:2000:2000:20 00:5000:5000:5000:50

Val d'Argenteuil I I I I I I I I I I I I I 21:47 22:17 22:46 23:16 23:54 00:24 00:54

Cormeilles en Parisis I I I I I I I I I I I I I 21:52 22:21 22:50 23:20 23:58 00:28 00:58

La Frette Montigny I I I I I I I I I I I I I 21:55 22:24 22:53 23:23 00:01 00:31 01:01

Herblay I I I I I I I I I I I I I 21:57 22:27 22:56 23:26 00:04 00:34 01:04

Conflans Sainte-HonorineConflans Sainte-HonorineConflans Sainte-HonorineConflans Sainte-Honorine I I I I I I I I I I I I I 22:02 22:32 23:01 23:31 00:09 00:39 01:09

Conflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise bas 15:5615:5615:5615:56 15:5615:5615:5615:56 16:2416:2416:2416:24 16:5616:5616:5616:56 17:2417:2417:2417:24 17:5617:5617:5617:56 18:2418:2418:2418:24 18:5618:5618:5618:56 19:2419:2419:2419:24 19:5619:5619:5619:56 20:3520:3520:3520:35 20:5420:5420:5420:54 21:2421:2421:2421:24 I I I I I I I

Eragny Neuville 16:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:39 21:02 21:31 22:06 22:36 23:05 23:35 00:13 00:43 01:13

Saint-Ouen l'Aumône l'Eglise 16:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:43 21:05 21:34 22:10 22:39 23:08 23:38 00:16 00:46 01:16

PontoisePontoisePontoisePontoise 16:0816:0816:0816:08 16:0816:0816:0816:08 16:3816:3816:3816:38 17:0817:0817:0817:08 17:3817:3817:3817:38 18:0818:0818:0818:08 18:3818:3818:3818:38 19:0819:0819:0819:08 19:3819:3819:3819:38 20:0820:0820:0820:08 20:4620:4620:4620:46 21:0821:0821:0821:08 21:3721:3721:3721:37 22:1322:1322:1322:13 22:4222:4222:4222:42 23:1123:1123:1123:11 23:4123:4123:4123:41 00:1900:1900:1900:19 00:4900:4900:4900:49 01:1901:1901:1901:19

Osny 16:12 16:12 16:42 17:12 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 21:12

Boissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'Aillerie 16:1616:1616:1616:16 16:1616:1616:1616:16 16:4616:4616:4616:46 17:1617:1617:1617:16 18:1618:1618:1618:16 18:4618:4618:4618:46 19:1619:1619:1619:16 19:4619:4619:4619:46 20:1620:1620:1620:16 21:1621:1621:1621:16

Montgeroult Courcelles 16:19 18:19 19:49 21:19

Us 16:23 18:23 19:53 21:23

Santeuil le Perchay 16:27 18:27 19:57 21:27

Chars 16:32 18:32 20:02 21:32

La Villetertre 16:37 18:37 20:07 21:37

Liancourt Saint-Pierre 16:41 18:41 20:11 21:41

Chaumont en vexin 16:47 18:47 20:17 21:47

Trie Château 16:52 18:52 20:22 21:52

GisorsGisorsGisorsGisors 16:5616:5616:5616:56 18:5618:5618:5618:56 20:2620:2620:2620:26 21:5621:5621:5621:56

PSL 2015 08

PSL 2015 08 lundi 05 janvier 2015

Samedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 féééévrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le week----endendendend

Prévoir un allongement du temps de parcours de 30 à 50 minutes environ pour les transbordements par bus.

���� Travaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du Stade

Aucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Ermont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.
Bus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares interméééédiairesdiairesdiairesdiaires et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec 

les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L àààà BBBBéééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères.res.res.res.
Bus de substitutionBus de substitutionBus de substitutionBus de substitution entre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrièèèères et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes L, A et J , A et J , A et J , A et J àààà Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèères.res.res.res.

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 h

au
t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

M
au

re
co

ur
t

And
ré

sy

C
ha

nt
el

ou
p 

le
s V

ig
ne

s
Tr

ie
l s

ur
 S

ei
ne

Va
ux

 s
ur

 S
ei

ne

Th
un

 le
 P

ar
ad

is 
   

M
eu

la
n 

H
ar

dr
ic

ou
rt 

  

Ju
zie

rs

G
ar

ge
nv

ill
e

Iss
ou

 -P
or

ch
ev

ill
e 

  
Li

m
ay

  

M
an

te
s 

St
at

io
n

H
er

bl
ay

C
or

m
ei

lle
s 

 e
n 

Pa
ris

is

Va
l  

d’
Arg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

La
 F

re
tte

  M
on

tig
ny

   
 

C
ol

om
be

s

Boi
s 

C
ol

om
be

s

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ei
ne

Le
 S

ta
de

BBBB
éééé co

n 
le

s 
Br

uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

èèèè re
s

re
s

re
s

re
s

ParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint----LazareLazareLazareLazare

C
on

fla
ns

 S
ai

nt
e-

Hon
or

in
e

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

GisorsGisorsGisorsGisors

Us
Sa

nt
eu

il 
le

 P
er

ch
ay

C
ha

rs

La
 V

ille
te

rte
Li

an
co

ur
t S

ai
nt

 P
ie

rre

Sa
in

t O
ue

n 
l’A

um
ôn

e 
l’E

gl
ise

Er
ag

ny
 N

eu
vil

le

O
sn

y

M
on

tg
er

ou
lt 

Cou
rc

el
le

s

C
ha

um
on

t e
n 

Ve
xi

n

Tr
ie

 C
hâ

te
au

Boi
ss

y 
l’A

ille
rie

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 

O
ise

 

O
ise

 

O
ise

 

bas
basbasbas

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne

Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèèresresresres

Direction Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/Cergy

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

Nanterre Nanterre Nanterre Nanterre 
PréfecturePréfecturePréfecturePréfecture

Sa
nn

oi
s

Direction Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via Poissy

Direction Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons Laffitte

A partir de 21h00 les missions Paris Saint-Lazare ���� Pontoise sont origine Argenteuil 

A partir de 20h30 les missions Boissy/Pontoise ���� Paris Saint-Lazare sont terminus Argenteuil

(voir affiches Paris Saint-Lazare/Pontoise/Boissy l’Aillerie/Gisors)



GISORS GISORS GISORS GISORS ���� BOISSY lBOISSY lBOISSY lBOISSY l’’’’AILLERIE AILLERIE AILLERIE AILLERIE ���� PONTOISE PONTOISE PONTOISE PONTOISE ���� PARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINTPARIS SAINT----LAZARELAZARELAZARELAZARE

SASASASA: circule le samedi / DIDIDIDI: circule le dimanche

PSL 2015 08

PSL 2015 08 lundi 05 janvier 2015

TrainsTrainsTrainsTrains 136502136502136502136502 136508136508136508136508 136514136514136514136514 137006137006137006137006 136520136520136520136520 131020131020131020131020 137020137020137020137020 131026131026131026131026 131030131030131030131030 137030137030137030137030 131032131032131032131032 136540136540136540136540 137040137040137040137040 131050131050131050131050 131052131052131052131052 131060131060131060131060 137060137060137060137060 131070131070131070131070 136572136572136572136572 131080131080131080131080 131080131080131080131080 131082131082131082131082 137072137072137072137072 131090131090131090131090 136592136592136592136592

Code MissionCode MissionCode MissionCode Mission PARYPARYPARYPARY PARYPARYPARYPARY PARYPARYPARYPARY PRAGPRAGPRAGPRAG PARYPARYPARYPARY PERYPERYPERYPERY PRAGPRAGPRAGPRAG PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PULAPULAPULAPULA PERYPERYPERYPERY PARYPARYPARYPARY PRAGPRAGPRAGPRAG PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PRAGPRAGPRAGPRAG PERYPERYPERYPERY PARYPARYPARYPARY PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PRAGPRAGPRAGPRAG PERYPERYPERYPERY PARYPARYPARYPARY

ParticularitéParticularitéParticularitéParticularité SASASASA SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI DIDIDIDI SASASASA SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

GisorsGisorsGisorsGisors 05:5605:5605:5605:56 06:5606:5606:5606:56 08:0508:0508:0508:05 08:5608:5608:5608:56 11:0111:0111:0111:01 13:0413:0413:0413:04

Trie Château 06:00 06:59 I 08:59 11:05 13:08

Chaumont en vexin 06:05 07:05 08:11 09:05 11:10 13:13

Liancourt Saint-Pierre 06:11 07:11 I 09:11 11:16 13:19

La Villetertre 06:15 07:15 I 09:15 11:20 13:23

Chars 06:19 07:19 08:23 09:19 11:24 13:27

Santeuil le Perchay 06:24 07:24 09:24 11:29 13:32

Us 06:28 07:27 08:29 09:27 11:33 13:36

Montgeroult Courcelles 06:31 07:31 I 09:31 11:36 13:39

Boissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'Aillerie 06:3506:3506:3506:35 07:0507:0507:0507:05 07:3507:3507:3507:35 07:3507:3507:3507:35 08:0508:0508:0508:05 08:3508:3508:3508:35 08:3508:3508:3508:35 09:3509:3509:3509:35 10:0810:0810:0810:08 10:3510:3510:3510:35 11:0511:0511:0511:05 11:4011:4011:4011:40 12:0512:0512:0512:05 13:0513:0513:0513:05 13:0513:0513:0513:05 13:3813:3813:3813:38 13:4313:4313:4313:43 14:0514:0514:0514:05

Osny 06:38 07:08 07:38 07:38 08:08 08:38 08:38 09:38 10:12 10:38 11:08 11:44 12:08 13:08 13:08 13:42 13:47 14:08

PontoisePontoisePontoisePontoise 05:1305:1305:1305:13 05:4305:4305:4305:43 06:1306:1306:1306:13 06:4306:4306:4306:43 06:4306:4306:4306:43 07:1307:1307:1307:13 07:4307:4307:4307:43 07:4307:4307:4307:43 08:1308:1308:1308:13 08:4308:4308:4308:43 08:4308:4308:4308:43 09:1309:1309:1309:13 09:4309:4309:4309:43 10:1710:1710:1710:17 10:4310:4310:4310:43 11:1311:1311:1311:13 11:4811:4811:4811:48 12:1312:1312:1312:13 12:4812:4812:4812:48 13:1313:1313:1313:13 13:1313:1313:1313:13 13:4713:4713:4713:47 13:5113:5113:5113:51 14:1314:1314:1314:13 14:4814:4814:4814:48

Saint-Ouen l'Aumône l'Eglise 05:16 05:46 06:16 06:46 06:46 07:16 07:46 07:46 08:16 08:46 08:46 09:16 09:46 10:19 10:46 11:16 11:51 12:16 12:51 13:16 13:16 13:50 13:54 14:16 14:51

Eragny Neuville 05:22 05:52 06:22 06:52 06:52 07:22 07:52 07:52 08:20 08:50 08:50 09:20 09:50 10:25 10:50 11:20 11:55 12:20 12:55 13:23 13:20 13:56 13:58 14:20 14:55

Conflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise bas 05:2905:2905:2905:29 05:5905:5905:5905:59 06:3006:3006:3006:30 07:0007:0007:0007:00 07:0007:0007:0007:00 07:3007:3007:3007:30 08:0008:0008:0008:00 07:5907:5907:5907:59 08:2508:2508:2508:25 08:5408:5408:5408:54 08:5408:5408:5408:54 09:2509:2509:2509:25 09:5409:5409:5409:54 10:3210:3210:3210:32 10:5410:5410:5410:54 11:2411:2411:2411:24 12:0312:0312:0312:03 12:2412:2412:2412:24 13:0313:0313:0313:03 13:3013:3013:3013:30 13:2413:2413:2413:24 14:0314:0314:0314:03 14:0414:0414:0414:04 14:2414:2414:2414:24 15:0315:0315:0315:03

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 05:5705:5705:5705:57 06:2306:2306:2306:23 06:5306:5306:5306:53 07:2307:2307:2307:23 07:2307:2307:2307:23 07:5507:5507:5507:55 08:2508:2508:2508:25 08:2008:2008:2008:20 08:4508:4508:4508:45 09:1509:1509:1509:15 09:1509:1509:1509:15 09:4509:4509:4509:45 10:1910:1910:1910:19 10:5410:5410:5410:54 11:1611:1611:1611:16 11:4511:4511:4511:45 12:2712:2712:2712:27 12:4612:4612:4612:46 13:2713:2713:2713:27 13:5013:5013:5013:50 13:4513:4513:4513:45 14:2714:2714:2714:27 14:2714:2714:2714:27 14:5014:5014:5014:50 15:2715:2715:2715:27

TrainsTrainsTrainsTrains 131100131100131100131100 131104131104131104131104 131112131112131112131112 137102137102137102137102 131120131120131120131120 131122131122131122131122 137122137122137122137122 136632136632136632136632 136638136638136638136638 131140131140131140131140 137142137142137142137142 136644136644136644136644 137144137144137144137144 131150131150131150131150 131154131154131154131154 136652136652136652136652 136660136660136660136660 137152137152137152137152 136662136662136662136662 136670136670136670136670 136672136672136672136672 137156137156137156137156 136680136680136680136680 136682136682136682136682

Code MissionCode MissionCode MissionCode Mission PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PRAGPRAGPRAGPRAG PERYPERYPERYPERY PERYPERYPERYPERY PRAGPRAGPRAGPRAG PARYPARYPARYPARY PARYPARYPARYPARY PERYPERYPERYPERY PRAGPRAGPRAGPRAG PARYPARYPARYPARY PRAGPRAGPRAGPRAG PERYPERYPERYPERY ARRYARRYARRYARRY ARPOARPOARPOARPO ARPOARPOARPOARPO PROGPROGPROGPROG ARPOARPOARPOARPO ARPOARPOARPOARPO ARPOARPOARPOARPO TOMITOMITOMITOMI ARPOARPOARPOARPO ARPOARPOARPOARPO

ParticularitéParticularitéParticularitéParticularité SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SASASASA DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI DIDIDIDI SA/DISA/DISA/DISA/DI SA/DISA/DISA/DISA/DI

GisorsGisorsGisorsGisors 16:0116:0116:0116:01 17:1017:1017:1017:10 18:5118:5118:5118:51 19:1119:1119:1119:11 20:4420:4420:4420:44 22:1822:1822:1822:18

Trie Château 16:05 17:14 18:55 19:15 20:48 22:22

Chaumont en vexin 16:10 17:19 19:00 00:00 20:53 22:27

Liancourt Saint-Pierre 16:16 17:26 19:06 19:26 20:59 22:33

La Villetertre 16:20 17:29 19:10 19:30 21:03 22:37

Chars 16:24 17:34 19:14 19:34 21:07 22:41

Santeuil le Perchay 16:29 17:38 19:19 19:39 21:12 22:46

Us 16:33 17:42 19:23 19:43 21:16 22:49

Montgeroult Courcelles 16:36 17:46 19:26 19:46 21:19 22:53

Boissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'AillerieBoissy l'Aillerie 15:0515:0515:0515:05 15:3815:3815:3815:38 16:0816:0816:0816:08 16:4016:4016:4016:40 17:0517:0517:0517:05 17:3817:3817:3817:38 17:4917:4917:4917:49 19:0819:0819:0819:08 19:3019:3019:3019:30 19:5019:5019:5019:50 20:0520:0520:0520:05 20:3720:3720:3720:37 21:2321:2321:2321:23 22:5722:5722:5722:57

Osny 15:08 15:42 16:12 16:44 17:08 17:42 17:53 19:12 19:34 19:54 20:08 20:40 21:27 23:00

PontoisePontoisePontoisePontoise 15:1315:1315:1315:13 15:4715:4715:4715:47 16:1716:1716:1716:17 16:4816:4816:4816:48 17:1317:1317:1317:13 17:4717:4717:4717:47 17:5817:5817:5817:58 18:1818:1818:1818:18 18:4818:4818:4818:48 19:1619:1619:1619:16 19:3819:3819:3819:38 19:4819:4819:4819:48 19:5819:5819:5819:58 20:1320:1320:1320:13 20:4520:4520:4520:45 20:4520:4520:4520:45 21:2021:2021:2021:20 21:3121:3121:3121:31 21:5021:5021:5021:50 22:2022:2022:2022:20 22:5022:5022:5022:50 23:0523:0523:0523:05 23:2623:2623:2623:26 23:5623:5623:5623:56

Saint-Ouen l'Aumône l'Eglise 15:16 15:50 16:19 16:51 17:16 17:51 I 18:21 18:51 19:20 19:41 19:51 I 20:16 20:47 20:48 21:23 I 21:53 22:23 22:53 23:29 23:59

Eragny Neuville 15:21 15:56 16:25 16:56 17:20 17:56 I 18:25 18:56 19:25 19:45 19:56 I 20:20 20:51 20:51 21:26 I 21:56 22:26 22:56 23:32 00:02

Conflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise basConflans Fin d'Oise bas 15:2815:2815:2815:28 16:0416:0416:0416:04 16:3216:3216:3216:32 17:0417:0417:0417:04 17:2517:2517:2517:25 18:0418:0418:0418:04 18:1018:1018:1018:10 18:3118:3118:3118:31 19:0419:0419:0419:04 19:3219:3219:3219:32 19:5119:5119:5119:51 20:0320:0320:0320:03 20:0920:0920:0920:09 20:2620:2620:2620:26 I I I 21:4221:4221:4221:42 I I I I I

Conflans Sainte-HonorineConflans Sainte-HonorineConflans Sainte-HonorineConflans Sainte-Honorine I I I I I I I I I I I I I I 20:5620:5620:5620:56 20:5620:5620:5620:56 21:3121:3121:3121:31 I 22:0122:0122:0122:01 22:3122:3122:3122:31 23:0123:0123:0123:01 23:3723:3723:3723:37 00:0700:0700:0700:07

Herblay I I I I I I I I I I I I I I 21:00 21:00 21:35 I 22:05 22:35 23:05 23:41 00:11

La Frette Montigny I I I I I I I I I I I I I I 21:03 21:03 21:38 I 22:08 22:38 23:08 23:44 00:14

Cormeilles en Parisis I I I I I I I I I I I I I I 21:07 21:07 21:42 I 22:12 22:42 23:12 23:48 00:18

Val d'Argenteuil I I I I I I I I I I I I I I 21:11 21:11 21:46 I 22:16 22:46 23:16 23:52 00:22

ArgenteuilArgenteuilArgenteuilArgenteuil I I I I I I I I I I I I I I 21:1421:1421:1421:14 21:1421:1421:1421:14 21:4921:4921:4921:49 I 22:1922:1922:1922:19 22:4922:4922:4922:49 23:1923:1923:1923:19 23:5523:5523:5523:55 00:2500:2500:2500:25

Paris Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-LazareParis Saint-Lazare 15:5215:5215:5215:52 16:2716:2716:2716:27 16:5316:5316:5316:53 17:2717:2717:2717:27 17:4417:4417:4417:44 18:2718:2718:2718:27 18:3218:3218:3218:32 18:5118:5118:5118:51 19:2719:2719:2719:27 19:5519:5519:5519:55 20:1120:1120:1120:11 20:2720:2720:2720:27 20:3120:3120:3120:31 20:5020:5020:5020:50 22:0522:0522:0522:05

Bus entre Argenteuil et Houilles Carrières � Le samedi 31 janvier 2015:

Bus entre Argenteuil et Houilles Carrières � Le dimanche 01 février 2015:

Argenteuil 06:19 06:55 07:19 07:46 21:23 21:58 22:28 22:58 23:28 00:04 00:34*

Houilles Carrière 06:44 07:20 07:44 08:11 21:48 22:23 22:53 23:23 23:53 00:29

Premiers bus au départ

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 08h10 à 20h45

Derniers  bus au départFréquence des bus 

Argenteuil 06:19 06:49 07:19 07:39 08:12 20:47 21:05 21:23 21:58 22:28 22:58 23:28 00:04 00:34*

Houilles Carrière 06:44 07:14 07:44 08:04 08:37 21:12 21:30 21:48 22:23 22:53 23:23 23:53 00:29

Bus en rotation toutes les 15 minutes entre Houilles Carrières sur Seine et Argenteuil

de 08h45 à 20h30

Premiers bus au départ Fréquence des bus Derniers  bus au départ

* Desserte à la demande des gares du Stade, Colombes, Bois Colombes, Asnières sur Seine et Paris Saint-Lazare.

* Desserte à la demande des gares du Stade, Colombes, Bois Colombes, Asnières sur Seine et Paris Saint-Lazare.

Samedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 fSamedi 31 janvier et dimanche 01 féééévrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le weekvrier 2015 : tout le week----endendendend

Prévoir un allongement du temps de parcours de 30 à 50 minutes environ pour les transbordements par bus.

���� Travaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du StadeTravaux de renouvellement des appareils de voie en gare du Stade

Aucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris SaintAucun train entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Ermont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris SaintErmont Eaubonne et entre Paris Saint----Lazare Lazare Lazare Lazare �������� Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.Argenteuil.
Bus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre BBus de substitution entre Béééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares intermres et Ermont Eaubonne, avec desserte des gares interméééédiairesdiairesdiairesdiaires et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec et correspondance avec 

les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L les trains de la ligne L àààà BBBBéééécon les Bruycon les Bruycon les Bruycon les Bruyèèèères.res.res.res.
Bus de substitutionBus de substitutionBus de substitutionBus de substitution entre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrientre Houilles Carrièèèères et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes Lres et Argenteuil et correspondance avec les trains des lignes L, A et J , A et J , A et J , A et J àààà Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèères.res.res.res.

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 h

au
t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

O
ise

 h
au

t

M
au

re
co

ur
t

And
ré

sy

C
ha

nt
el

ou
p 

le
s V

ig
ne

s
Tr

ie
l s

ur
 S

ei
ne

Va
ux

 s
ur

 S
ei

ne

Th
un

 le
 P

ar
ad

is 
   

M
eu

la
n 

H
ar

dr
ic

ou
rt 

  

Ju
zie

rs

G
ar

ge
nv

ill
e

Iss
ou

 -P
or

ch
ev

ill
e 

  
Li

m
ay

  

M
an

te
s 

St
at

io
n

H
er

bl
ay

C
or

m
ei

lle
s 

 e
n 

Pa
ris

is

Va
l  

d’
Arg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

La
 F

re
tte

  M
on

tig
ny

   
 

C
ol

om
be

s

Boi
s 

C
ol

om
be

s

Asn
iè

re
s s

ur
 S

ei
ne

Le
 S

ta
de

BBBB
éééé co

n 
le

s 
Br

uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

co
n 

le
s 

Br
uy

èèèè re
s

re
s

re
s

re
s

ParisParisParisParis
SaintSaintSaintSaint----LazareLazareLazareLazare

C
on

fla
ns

 S
ai

nt
e-

Hon
or

in
e

Mantes La JolieMantes La JolieMantes La JolieMantes La Jolie

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

Po
nt

oi
se

GisorsGisorsGisorsGisors

Us
Sa

nt
eu

il 
le

 P
er

ch
ay

C
ha

rs

La
 V

ille
te

rte
Li

an
co

ur
t S

ai
nt

 P
ie

rre

Sa
in

t O
ue

n 
l’A

um
ôn

e 
l’E

gl
ise

Er
ag

ny
 N

eu
vil

le

O
sn

y

M
on

tg
er

ou
lt 

Cou
rc

el
le

s

C
ha

um
on

t e
n 

Ve
xi

n

Tr
ie

 C
hâ

te
au

Boi
ss

y 
l’A

ille
rie

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d

C
on

fla
ns

 F
in

 d
’’’’O

ise
 

O
ise

 

O
ise

 

O
ise

 

bas
basbasbas

Ermont EaubonneErmont EaubonneErmont EaubonneErmont Eaubonne

Houilles CarriHouilles CarriHouilles CarriHouilles Carrièèèèresresresres

Direction Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/CergyDirection Poissy/Cergy

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

A
rg

en
te

ui
l

Nanterre Nanterre Nanterre Nanterre 
PréfecturePréfecturePréfecturePréfecture

Sa
nn

oi
s

Direction Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via PoissyDirection Mantes via Poissy

Direction Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons LaffitteDirection Maisons Laffitte

A partir de 21h00 les missions Paris Saint-Lazare ���� Pontoise sont origine Argenteuil 

A partir de 20h30 les missions Boissy/Pontoise ���� Paris Saint-Lazare sont terminus Argenteuil

(voir affiches Paris Saint-Lazare/Pontoise/Boissy l’Aillerie/Gisors)


